Version

Type

Tyre Size

LI/SS
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FL 630 SUPER - Technische Daten

Description

FL 630 SUPER ist ein Flotationsreifen, der sich besonders fur
den Einsatz mit Anhangern, Tankwagen und
Streumaschinen eignet. . Die robuste Struktur
gewahrleistet hervorragende Traktion, Bestéandigkeit und
Grip auch in Kurven und wahrend Manovern. Das spezielle
Laufflachendesign steht fur hohe Flotationsfahigkeit und
reduziert die Bodenverdichtung neben ausgezeichneten
Selbstreinigungseigenschaften. FL 630 SUPER erreicht
Geschwindigkeiten von bis zu 70 km/h.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Streumaschine e Tankwagen ¢ Anhanger

STANDARD
TL
650/65 R 26.5

174D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12 15
45 4310 4980
40 4730 5470
30 5730 6620
25 6440 7440
15 7470 8640
5 8510 9840
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11920
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94045587

25.4

59.8

26.9

183.2

AG 20.00

E4-106R-001651

29 35
7940 9150
8720 10050
10550 12160
11860 13670
13780 15880
15700 18090

a1

10360

11380

13770

15480

17980

20480
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11170

12270

14850
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19380
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52

12380

13590

16460

18500

21480

24470
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13450

14770

17880

20090

23350

26590
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